
— 15567 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142 Poz. 3167, 3168

3167

UCHWA£A Nr XIII/145/07 RADY MIEJSKIEJ �MIGLA

z dnia 13 sierpnia 2007 r.

w sprawie ustanowienia �Pomnika Przyrody�

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z pó�n. zm.)oraz art. 44 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 16
kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (teks jednolity Dz.U. Nr
92, poz. 880 z pó�n. zm. Rada Miejska �migla uchwala co
nastêpuje:

§1. 1. Ustanawia siê pomnikiem przyrody drzewo gatun-
ku D¹b szypu³kowy, o obwodzie pnia 541cm,(na wys.1,30 cm)
wieku oko³o 300 lat, rosn¹ce w miejscowo�ci Ksiêginki na
dzia³ce o nr geod. 296 obrêb Ksiêginki stanowi¹cej w³asno�æ
Nadle�nictwa Ko�cian.

2. Drzewo opisane w ust. 1 podlega ochronie w celu
zachowania szczególnej warto�ci przyrodniczej i krajobrazo-
wej.

§2. W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego
w §1 zakazuje siê:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekszta³cania obiektu; wyko-
nywania prac ziemnych trwale zniekszta³caj¹cych rze�bê
terenu, z wyj¹tkiem prac zwi¹zanych z zabezpieczeniem
przeciwpowodziowym albo budow¹, odbudow¹,

2) utrzymaniem, remontem lub napraw¹ urz¹dzeñ wodnych;

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;

4) umieszczania tablic reklamowych;

§3. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Burmistrz
�mig³a.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej �migla

(�) Jan Józefczak

3168

UCHWA£A Nr XI/135/07 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 23 sierpnia 2007 r.

w sprawie ustalenia dla terenu Miasta i Gminy Pobiedziska liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹-
cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y oraz zasad

usytuowania na terenie miasta i gminy Pobiedziska miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. 2001, Nr 142, poz. 1591
oraz art. 12 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 26 pa�dziernika 1982 r.
o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi
(Dz.U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1.Ustala siê, dla terenu Miasta i Gminy Pobiedziska,
liczbê punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych, zawieraj¹-
cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczo-
nych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y w ilo�ci 100
punktów.

2. Ustala siê dla terenu Miasta i Gminy Pobiedziska
punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych po-
wy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do
spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y w ilo�ci 50 punktów.

§2. 1. Punkt sprzeda¿y napojów alkoholowych przeznaczo-
nych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y, nie mo¿e byæ
zlokalizowany w odleg³o�ci mniejszej ni¿ 50 metrów od:

1) placówek o�wiatowych,

2) budynków sakralnych,

3) cmentarzy,



— 15568 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142

4) placów zabaw,

5) pla¿ i k¹pielisk,

6) boisk sportowych.

2. Punkt sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych
przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y, nie mo¿e
byæ zlokalizowany w odleg³o�ci mniejszej ni¿ 100 metrów od
obiektów wymienionych w ust. 1 pkt 1-6.

3. Odleg³o�ci, o których mowa w §2 ust. 1 i 2 mierzone
s¹ najkrótsz¹ drog¹ przeznaczon¹ dla pieszych, biegn¹c¹ od
wej�cia do punktu sprzeda¿y napojów alkoholowych, do:

1) najbli¿szego wej�cia na teren obiektów wymienionych
w §2 ust. 1 i 3,

2) najbli¿szego wej�cia do budynków wymienionych w §2
ust. 1 pkt 2,

3) granicy obiektów, o których mowa w §2 pkt 4-6.

4. Dopuszcza siê odstêpstwo od zakazów okre�lonych
w §2 w przypadku sprzeda¿y i podawania napojów alkoholo-
wych podczas trwania imprez kulturalno-rozrywkowych i re-
kreacyjnych, odbywaj¹cych siê w obiektach zamkniêtych lub
na otwartym powietrzu.

5. Warunkiem sprzeda¿y i podawania napojów alkoholo-
wych podczas imprez wymienionych w ust.4 jest wyra¿enie
zgody organizatora imprezy na sprzeda¿ i podawanie napo-
jów alkoholowych oraz uzyskanie jednorazowego zezwolenia
na sprzeda¿ i podawanie napojów alkoholowych.

§3. 1.Przedsiêbiorca posiadaj¹cy zezwolenie na sprzeda¿
napojów alkoholowych przeznaczonych do spo¿ycia w miej-
scu sprzeda¿y mo¿e podawaæ napoje alkoholowe tak¿e
w ogródku gastronomicznym, tj. wyodrêbnionej przestrzeni

Poz. 3168, 3169

zorganizowanej na wolnym powietrzu, bezpo�rednio przyle-
g³ej do lokalu gastronomicznego.

2. Ogródek gastronomiczny musi byæ estetycznie i bez-
piecznie ogrodzony p³otkiem lub barierk¹, oraz mieæ zapew-
niony dostêp do sanitariatów. Po³o¿enie ogródka musi byæ tak
usytuowane, aby nie ogranicza³o swobodnego przej�cia do
obiektów u¿yteczno�ci publicznej.

3. Przedsiêbiorca prowadz¹cy ogródek gastronomiczny
musi posiadaæ tytu³ prawny do terenu, na którym zlokalizo-
wany jest ogródek, lub zgodê w³a�ciciela (zarz¹dcy) tego
terenu.

4. Sprzeda¿ napojów alkoholowych o zawarto�ci do 4,5%
oraz piwa przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y,
mo¿e odbywaæ siê w wolnostoj¹cych �ogródkach piwnych�,
na podstawie odrêbnego zezwolenia, po spe³nieniu warun-
ków okre�lonych w §3 ust. 2 i 3.

§4. Traci moc uchwa³a Nr V/44/03 Rady Miejskiej Gminy
Pobiedziska z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie ustalenia
liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹-
cych powy¿ej 4,5% alkoholu(z wyj¹tkiem piwa) oraz zasad
usytuowania na terenie Miasta i Gminy Pobiedziska miejsc
sprzeda¿y napojów alkoholowych i warunków sprzeda¿y tych
napojów.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Pobiedziska.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(�) mgr in¿. Marian Sêkowski

3169

UCHWA£A Nr XI/142/07 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 23 sierpnia 2007 r.

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie gminy

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o
systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z pó�.
zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�. zmianami) uchwala siê;

REGULAMIN udzielania pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie Miasta
i Gminy Pobiedziska


